
UCHWAŁA NR LVII/444/2023 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/307/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 31 grudnia 2025 roku programu 
wchodzącego w skład Gminnej Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 41 ust. 1, 2, 2a i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) w zw. 
z art. 10 ust. 1, 2, 2a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1939 ze zm. ) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do  Uchwały NR XXXV/307/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 31 grudnia 2025 roku programu 
wchodzącego w skład Gminnej Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Pkt 7 ppkt 2 lit. a  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Lisków na lata 2022-2025 otrzymuje brzmienie : 

„ Członkowie Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za udział 
w posiedzeniu Komisji otrzymują wynagrodzenie w wysokości 100,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2024 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27E40C9-7054-4DE4-A3B1-E78C091FBD30. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022-2025r programu wchodzącego w skład Gminnej Strategii Integracji i  
Rozwiązywania Problemów Społecznych    przyjęty  Uchwałą Nr XXXV/307/2022 Rady Gminy Lisków z 
dnia 30 marca 2022 r .w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 31 grudnia 2025 
roku programu wchodzącego w skład Gminnej Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów  
Społecznych w dotychczasowym brzmieniu ustala w  pkt 7   ppkt 2 lit a wynagrodzenie za udział dla 
członka Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za udział w posiedzeniu 
Komisji, w wysokości 250,00zł. 
Członkowie Komisji  zasugerowali  i uznali za właściwe obniżenie  dotychczas ustalonego  wynagrodzenia  
z kwoty  250,00 zł do 100,00zł. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest całkowicie uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27E40C9-7054-4DE4-A3B1-E78C091FBD30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/444/2023 RADY GMINY LISKÓW z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


